

**§ 3****Inbjudan till samråd om förslag till detaljplan  
för fastigheten Lappmannen 4 m.m. i  
stadsdelen Blackeberg, S-Dp 2020-16562**

BRO 2022/78

**Beslut**

1. Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande till stadsbyggnadskontoret som svar på samrådsremissen avseende förslag till detaljplan för fastigheten Lappmannen 4 m.fl. i stadsdelen Blackeberg.
2. Paragrafen justeras omedelbart.

**Förslag till beslut**

Att godkänna förvaltningens förslag till beslut med följande nya lydelse av stycket under rubriken "Förvaltningens synpunkter och förslag"

Förvaltningens synpunkter och förslag

Stadsdelens behov av förskoleplatser i området är täckt enligt förvaltningens beräkning.

Förvaltningen vill att det i fastigheten etableras LSS bostäder då staden har behov av detta, om detta inte anses lämpligt önskar förvaltningen en redovisning om varför.

Bromma stadsdelsförvaltning har inga övriga synpunkter på den föreslagna detaljplanen utifrån förvaltningens ansvars- och kompetensområde.

**Sammanfattning av ärendet**

Ett förslag till detaljplan för Fastigheten Lappmannen 4 m.m. i stadsdelen Blackeberg i Stockholm, Dp 2020–16562 har upprättats av stadsbyggnadskontoret. Detaljplanen syftar till att möjliggöra cirka 70 nya bostäder i ett kollektivtrafiknära läge cirka 100 meter norr om Blackebergs centrum. Planområdet innehåller idag ett garagehus som föreslås rivas för en effektivare markanvändning. Stadsdelens behov av förskoleplatser i området är täckt enligt förvaltningens beräkning. Om möjligt önskar förvaltningen LSS bostäder i fastigheten då staden har behov av detta. Bromma stadsdelsförvaltning har inga övriga synpunkter på den föreslagna detaljplanen utifrån förvaltningens ansvars- och kompetensområde.

**Förslag till beslut**

Johan Heinonen (S) m.fl godkänner förvaltningens förslag med följande nya lydelse av stycket under rubriken "Förvaltningens synpunkter och förslag"

**"Förvaltningens synpunkter och förslag**

Stadsdelens behov av förskoleplatser i området är täckt enligt förvaltningens beräkning. Förvaltningen vill att det i fastigheten etableras LSS bostäder då staden har behov av detta, om detta inte anses lämpligt önskar förvaltningen en redovisning om varför. Bromma stadsdelsförvaltning har inga övriga synpunkter på den föreslagna detaljplanen utifrån förvaltningens ansvars- och kompetensområde".

### **Beslutsgång**

Ordförande ställer förslagen mot varandra och finner att nämnden beslutar enligt förslaget från Johan Paccamonti m.fl. (M), Hanna Wistrand (L), Svante Thorell (MP), Adam Rosberg(C), Mario Moya (KD) . (se beslut ovan)

### **Reservation**

Johan Heinonen (S) m.fl reserverade sig till förmån för sitt förslag.

### **Handlingar i ärendet**

- BRO 2022/78-4 (Godkänd - R 1) Samråd detaljplan Lappmannen 4 Blackeberg S-Dp 2020-16562

## **Signerat av**

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

<b>Namn</b>	<b>Datum</b>
Johan Björn,Paccamonti	2022-03-25
Inga Lillemor,Samuelsson	2022-03-25